
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 

 

П Р И К А З 

 

20.10.2023                                                                                                       № 369.1 -П 

г. Черногорск 

 

О внесении изменений в Регламент 

предоставления  муниципальной общеобразовательной организацией 

«Гимназия» муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 

муниципальную общеобразовательную организации «Гимназия» 

 
     Руководствуясь статьями 12, 14 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 

постановлением Администрации города Черногорска от 13.10.2023 № 2608-П «О 

внесении изменений в Постановление Администрации города Черногорска от 

28.06.2022 года № 1594-П «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги  предоставления  муниципальными  

общеобразовательными организациями, реализующими образовательные 

программы начального общего, основного общего и среднего образования на 

территории города Черногорска муниципальной услуги «Прием заявлений о 

зачислении в муниципальные образовательные организации города Черногорска, 

реализующие программы общего образования», в целях повышения качества 

исполнения и доступности муниципальных услуг,  

             приказываю: 
1. Внести изменения в Регламент предоставления  муниципальной 

общеобразовательной организацией «Гимназия» муниципальной услуги 

«Прием заявлений о зачислении в муниципальную общеобразовательную 

организации «Гимназия», утвержденный приказом директора от 

01.09.2022г. № 350 следующее изменение: 

1.1. В разделе 3. Требования к порядку информирования о предоставлении 

Услуги пункт 3.1.1 изложить в следующей редакции:  

«3.1.1 Распорядительный акт органа местного самоуправления о закреплении 

образовательных организаций за конкретной территорией муниципального 

образования город Черногорск, издаваемый не позднее 15 марта текущего года, 

в течение 10 календарных дней с момента издания»; 

2. Учителю информатики Надточий А.С. до 23.10.2023г. разместить данный приказ 

на официальном сайте МБОУ «Гимназия». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                               С.Н. Шевченко                                                                                               

 
 


		2023-10-23T16:46:12+0700
	Шевченко Светлана Николаевна




